[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2015                                            г. Норильск                                                   № 75
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 13.04.2011 №  174
В целях своевременного выполнения работ по комплексному капитальному ремонту объектов жилищного фонда, эффективного и рационального использования средств бюджета муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 13.04.2011 № 174 «Об утверждении Положения о порядке предоставления  из средств местного бюджета субсидий управляющим организациям и товариществам собственников жилья на возмещение затрат по проведению капитального ремонта многоквартирных домов муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск в рамках мероприятий Подпрограммы 1  «Развитие объектов социальной сферы, капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры и жилищного фонда» на 2014-2020 годы» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности» на 2014-2016 годы» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании, пункте 1 Постановления слова «в рамках мероприятий Подпрограммы 1  «Развитие объектов социальной сферы, капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры и жилищного фонда» на 2014-2020 годы» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности» на 2014-2016 годы»» исключить.

2. Внести в Положение о порядке предоставления  из средств местного бюджета субсидий управляющим организациям и товариществам собственников жилья на возмещение затрат по проведению капитального ремонта многоквартирных домов муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск в рамках мероприятий Подпрограммы 1  «Развитие объектов социальной сферы, капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры и жилищного фонда» на 2014-2020 годы» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности» на 2014-2016 годы», утвержденное Постановлением (далее - Положение), следующие изменения:
2.1. В наименовании Положения, по всему тексту приложений 2, 3 к Положению слова «в рамках мероприятий Подпрограммы 1  «Развитие объектов социальной сферы, капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры и жилищного фонда» на 2014-2020 годы» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности» на 2014-2016 годы»» исключить.

2.2. В пункте 1.2 Положения:

2.2.1. Слова «на 2014-2020 годы»», «на 2014-2016 годы» исключить.
2.2.2. Слова «от 25.10.2013 № 473» заменить словами «на соответствующий финансовый год».

2.3. В пункте 1.1 приложения 1 к Положению слова «на 2014-2020 годы» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности» на 2014-2016 годы, утвержденной постановлением Администрации города Норильска от 25.10.2013 № 473» заменить словами «на ______ годы» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности» на _______ годы, утвержденной постановлением Администрации города Норильска от ________ № ____».
2.4. По всему тексту приложения 1 к Положению, приложений № 1, № 2, № 3 к приложению 1 к Положению слова «в рамках мероприятий Подпрограммы 1  «Развитие объектов социальной сферы, капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры и жилищного фонда» на 2014-2020 годы» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности» на 2014-2016 годы»» исключить.
2.5. В пункте 2.1.2 приложения 1 к Положению слова «в рамках мероприятий Подпрограммы» исключить.
2.6. В наименовании приложений № 1, № 2 к приложению 1 к Положению слова «, включенных в муниципальную долгосрочную целевую программу «Развитие объектов социальной сферы, капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры и жилищного фонда муниципального образования город Норильск на период 2011 - 2020 годы»» исключить.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и  разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска
                   А.П. Митленко